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TEL. KARTENRESERVIERUNG | ODEON KINO TEL: 2 70 24 | LICHTSPIEL KINO TEL.: 2 67 85 | PROGRAMMÄNDERUNGEN MÖGLICH | AKTUELLE INFOS IN DER TAGESPRESSE ODER TELEFONISCH 

EINTRITTSPREISE MO 6 € | DI-DO 7 € | FR-SO & Feiertag 8 € | KINDER [Kinderfilm] 4 € | 10er-KARTE 60 € [FR-SO,Feiertag zuzügl. 1 €] | DO: Studi-/Schülertag 5 € | GUTSCHEINE 7 /8 €
IMPRESSUM V.i.s.d.P. G. Zachrich | Redaktion La_Di, M.Addam, Juliane, rexdanny | Layout E. Doer | Auflage 17.000, davon 14.000 als Innenteil des Stadtmagazins Fränkische Nacht

PROGRAMM LICHTSPIEL KINO  

märz | 2015 w w w . l i c h t s p i e l k i n o . d e

Bestes Kino Deutschlands 2011, bestes Dokumentarfilmkino Deutschlands 2009. Jährlich ausgezeichnet für ein hervorragendes Jahres- Doku-, und Kurzfilmprogramm: 
1996-2013 vom Bundeskulturministerium, 1996-2014 vom FFF Bayern. 1997: Berganza-Preis des Kunstvereins Bamberg. 2007: Kulturpreis der Stadt Bamberg.
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14:25 Timbuktu 16:10 Stopping

geschlossene Gesellschaft

20:40 Das ewige Leben

20:40 Stummfilm mit Livemusik
Engelein

18:45 Fremd

18:30 Agenda 21 mit Gästen 
Augenhöhe

18:30 [Engl. OmU] 
Citizenfour

18:50 [Span. OmU] 
Heli

 18:00 Wettbew. Spiel/Ani 3

 18:00 Wettbew. Spiel/Ani 2

 18:00 Retrospektive 5

 18:00 Spez. International

 20:15 Wettbewerb Doku 1 22:30 Wettbewerb Spielfilm/Animex 1

 20:15 Wettbewerb Doku 2 22:30 Wettbewerb Spielfilm/Animex 4

 20:15 Spezial International 22:30 Spezial Russland

 20:15 Spezial Bamberg 22:30 Retrospektive 2

14:00    
Kurzes für Kurze

16:00    
Kurzes für Kurze

Am 4.3. mit Regisseur

15:10

16:45

15:30

15:00

15:30

17:00 18:50

17:15

16:40

19:00

16:15

16:30 18:30

18:30

17:20

17:30

19:00

20:55

20:30

20:15

21:00

22:55

22:55

23:10

22:55

00:0022:30

22:20

22:30

20:40

22:50

22:50

VO
RF

IL
M

 K
w

iz
VO

RF
IL

M
Di

e 
Na

tu
rb

ri
lle

VO
R-

FI
LM

VO
RF

IL
M

 W
ho

du
nn

it
??

VO
RF

IL
M

Po
p 

M
us

ik

18:50 20 Jahre Lichtspiel
Außer Atem

18:30 20 Jahre Lichtspiel
Der Prozess

MATINÉE 

SO, 15.3., 12 Uhr 

STOPPING

MATINÉE 

SO, 8.3., 12 Uhr 

CITIZENFOUR

MATINÉE 

SO, 22.3., 12 Uhr 

ROAD TO HEAVEN

15:15 NUR SA!!!

14:45 SA-SO

DO-FR

REIHE MUSIK

REIHE MUSIK

REIHE KUNST REVOLTE

REIHE KUNST REVOLTE

MO-MI: 20:55
Engl. OmU

MO: 20:40
Engl. OmU

Am 17.3. mit Gästen

http://www.lichtspielkino.de/heli--span-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/citizenfour/
http://www.lichtspielkino.de/als-wir-traeumten/
http://www.lichtspielkino.de/road-to-heaven/
http://www.lichtspielkino.de/stopping/
http://www.lichtspielkino.de/als-wir-traeumten/
http://www.lichtspielkino.de/citizenfour/
http://www.lichtspielkino.de/road-to-heaven/
http://www.lichtspielkino.de/timbuktu/
http://www.lichtspielkino.de/stopping/
http://www.lichtspielkino.de/sehnsucht-nach-paris--franz-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/anderswo/
http://www.lichtspielkino.de/timbuktu/
http://www.lichtspielkino.de/timbuktu/
http://www.lichtspielkino.de/stopping/
http://www.lichtspielkino.de/das-ewige-leben/
http://www.lichtspielkino.de/engelein/
http://www.lichtspielkino.de/fremd/
http://www.lichtspielkino.de/augenhoehe-------/
http://www.lichtspielkino.de/citizenfour/
http://www.lichtspielkino.de/heli--span-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/die-arier-/
http://www.lichtspielkino.de/stopping/
http://www.lichtspielkino.de/von-menschen-und-pferden/
http://www.lichtspielkino.de/still-alice/
http://www.lichtspielkino.de/als-wir-traeumten/
http://www.lichtspielkino.de/mercedes-sosa/
http://www.lichtspielkino.de/the-airstrip/
http://www.lichtspielkino.de/von-menschen-und-pferden/
http://www.lichtspielkino.de/fraeulein-julie--engl-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/sehnsucht-nach-paris/
http://www.lichtspielkino.de/love-supreme/
http://www.lichtspielkino.de/die-boehms/
http://www.lichtspielkino.de/my-stuff-/
http://www.lichtspielkino.de/eine-neue-freundin/
http://www.lichtspielkino.de/whiplash/
http://www.lichtspielkino.de/inherent-vice/
http://www.lichtspielkino.de/das-ewige-leben/
http://www.lichtspielkino.de/tod-den-hippies/
http://www.lichtspielkino.de/whiplash/
http://www.lichtspielkino.de/top-girl-/
http://www.lichtspielkino.de/inherent-vice--engl-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/inherent-vice/
http://www.lichtspielkino.de/bestefreunde/
http://www.lichtspielkino.de/housebound/
http://www.lichtspielkino.de/vhs--viral/
http://www.lichtspielkino.de/ausser-atem/
http://www.lichtspielkino.de/der-prozess/
http://www.lichtspielkino.de/stopping/
http://www.lichtspielkino.de/citizenfour/
http://www.lichtspielkino.de/road-to-heaven/
http://www.lichtspielkino.de/whiplash--engl-omu-/
http://www.lichtspielkino.de/inherent-vice--engl-omu-/

